
ZARZĄDZENIE Nr 0050/462/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały  
Nr XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2021r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do  
zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 

 
 

 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=493963

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:59:39



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 745                  36 745                  -                     -                     

80101 Szkoły podstawowe 9 745                    9 745                    -                     -                     

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

w ramach dochodów szkół podstawowych z 

tytułu najmu pomieszczeń

9 745                    9 745                    -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     945                       -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     5 500                    -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     600                       -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     2 700                    -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 9 745                    -                     -                     -                     

80104 Przedszkola                  20 000 20 000                  -                     -                     

0670 wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

w ramach dochodów przedszkoli z tytułu 

opłat za wyżywienie

20 000                  20 000                  -                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 29 -                     20 000                  -                     -                     

Przedszkole nr 14 20 000                  -                     -                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 7 000                    7 000                    -                     -                     

0670 wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

w ramach dochodów placówek oświatowych 

z tytułu opłat za wyżywienie

7 000                    7 000                    -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     7 000                    -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 7 000                    -                     -                     -                     

36 745               36 745               -                  -                  

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/462/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 grudnia 2021r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=493963

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:59:39



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 088                   4 088                   -                    -                    

71035 Cmentarze 4 088                   4 088                   -                    -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy

-                    600                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    2 300                   -                    -                    

4430 różne opłaty i składki -                    600                      -                    -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                    500                      -                    -                    

4580 pozostałe odsetki -                    88                        -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 088                   -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 277                 28 277                 -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 9 432                   9 432                   -                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji: 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    3 000                   -                    -                    

4430 różne opłaty i składki 3 000                   -                    -                    -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                    5 932                   -                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe 3 932                   -                    -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

2 000                   -                    -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    500                      -                    -                    

4220 zakup środków żywności 500                      -                    -                    -                    

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 4 500                   4 500                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    4 500                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 500                   -                    -                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 14 345                 14 345                 -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    7 248                   -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    7 097                   -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 14 345                 -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 072                 36 072                 3 361                   3 361                   

80101 Szkoły podstawowe 9 072                   9 072                   -                    -                    

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    7 908                   -                    -                    

4301 zakup usług pozostałych -                    1 164                   -                    -                    

2951 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

9 072                   -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 20 000                 20 000                 -                    -                    

4220 zakup środków żywności 20 000                 20 000                 -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 29 -                    20 000                 -                    -                    

Przedszkole nr 14 20 000                 -                    -                    -                    

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Dbamy o naszą planetę" (Erasmus+) - budżet 

Szkoły Podstawowej nr 40

w ramach środków na promocję miasta 

 - Wydziału Podatków i Opłat

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/462/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 grudnia 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

 - Wydziału Administracyjnego

 - Wydziału Organizacyjnego, Kadr i 

    Szkolenia

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=493963

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:59:39



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

80115 Technika -                    -                    3 361                   3 361                   

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                   3 007                   

3027 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                    -                    3 007                   -                   

4219 zakup materiałów i wyposażenia  - udział budżetu państwa -                    -                    -                   354                      

3029 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                    -                    354                      -                   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000                   7 000                   -                    -                    

4220 zakup środków żywności 7 000                   7 000                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    7 000                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 7 000                   -                    -                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 195                      195                      -                    -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 195                      195                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    195                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 195                      -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 10 230                 10 230                 2 060                   2 060                   

85202 Domy pomocy społecznej -                    -                    104                      104                      

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    -                    104                      

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    104                      -                    

85203 Ośrodki wsparcia 2 137                   2 137                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    382                      -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    955                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 1 337                   -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    800                      -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 800                      -                    -                    -                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej -                    -                    1 956                   1 956                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    1 956                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    1 956                   -                    

85295 Pozostała działalność 8 093                   8 093                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    2 892                   -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                    46                        -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 41                        -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

5                          -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 892                   -                    -                    -                    

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Uruchomienie Centrum Usług 

Społecznościowych w Tychach", w tym:

5 155                   5 155                   -                    -                    

4307 zakup usług pozostałych -                    4 711                   -                    -                    

Dzienny Dom Pomocy Społecznej "Wrzos"

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 711                   -                    -                    -                    

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

4309 zakup usług pozostałych -                    444                      -                    -                    

Dzienny Dom Pomocy Społecznej "Wrzos"

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 444                      -                    -                    -                    

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

 - udział budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Ośrodka Interwencji Kryzysowej

w ramach projektu pn. "Dobre wykształcenie - 

lepsza praca" - budżet Zespołu Szkół nr 4, 

w tym:

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" - filia przy ul. Katowickiej

w ramach środków na bieżące utrzymanie Domu 

Pomocy Społecznej "Dobre Miejsce"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków w dyspozycji Dziennego 

Domu Pomocy Społecznej "Wrzos"

w ramach środków na funkcjonowanie  Centrum 

Usług Społecznościowych

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=493963

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:59:39



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    1 309                   1 309                   

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    1 309                   1 309                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    570                      

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    -                    376                      

4430 różne opłaty i składki -                    -                    -                    163                      

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                    -                    -                    200                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    1 309                   -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 16 235                 16 235                 1 042                   1 042                   

85401 Świetlice szkolne 16 235                 16 235                 -                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                    290                      -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                    170                      -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                    110                      -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                    10                        -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 500                   -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    215                      -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                    40                        -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                    175                      -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 720                 14 120                 -                    -                    

w tym:

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                    2 100                   -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                    10 000                 -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                    2 020                   -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 2 020                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 1 200                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 6 500                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 3 000                   -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 500                   100                      -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                    100                      -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 100                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 500                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 900                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

10                        10                        -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                    10                        -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 10                        -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 505                      -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 210                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 285                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 10                        -                    -                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 500                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 1

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne -                    -                    1 042                   1 042                   

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                    -                    -                    120                      

4270 zakup usług remontowych -                    -                    -                    500                      

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    -                    320                      

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    -                    102                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    922                      -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    120                      -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=493963

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:59:39



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

855 RODZINA 90                        90                        25 360                 25 360                 

85504 Wspieranie rodziny 90                        90                        -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    90                        -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 90                        -                    -                    -                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    25 360                 25 360                 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    1 000                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    100                      

4220 zakup środków żywności -                    -                    -                    8 000                   

4260 zakup energii -                    -                    -                    1 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    10                        

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    -                    -                    910                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    8 000                   -                    

4220 zakup środków żywności -                    -                    -                    13 000                 

4270 zakup usług remontowych -                    -                    -                    990                      

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    -                    350                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    3 340                   -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    -                    910                      -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    1 000                   -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    100                      -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    7 000                   -                    

4220 zakup środków żywności -                    -                    4 000                   -                    

4260 zakup energii -                    -                    1 000                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    10                        -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 2 510                   2 510                   -                    -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 500                      500                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    500                      -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 500                      -                    -                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 010                   2 010                   -                    -                    

4260 zakup energii -                    2 010                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych na dzierżawę słupów energetycznych 2 000                   -                    -                    -                    

4580 pozostałe odsetki na zapłatę odsetek 10                        -                    -                    -                    

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 990                   2 990                   -                    -                    

92114 Pozostałe instytucje kultury 2 990                   2 990                   -                    -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

2 990                   2 990                   -                    -                    

 - "Kino plenerowe na Żwakowie"

    Plan po zmianie wynosi 13.010,- zł

-                   2 990                   -                   -                   

 - "Festyn w dzielnicy Mąkołowiec"

    Plan po zmianie wynosi 21.020,- zł

1 020                   -                   -                   -                   

 - "Półkolonie letnie i zimowe w dzielnicy 

     Wilkowyje"

     Plan po zmianie wynosi 45.298,- zł

298                      -                   -                   -                   

 - "Półkolonie letnie w dzielnicy 

     Urbanowice"

     Plan po zmianie wynosi 36.672,- zł

1 672                   -                   -                   -                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" przy ul. Batorego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat" 

w ramach środków na obsługę administracyjną 

systemu gospodarki odpadami komunalnymi

w ramach dotacji dla Miejskiego Centrum 

Kultury na realizację zadań w ramach Budżetu 

Obywatelskiego pn.:

ze środków na oświetlenie uliczne

na działalność bieżącą Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej nr 2

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=493963

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:59:39



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

855 RODZINA 500                      500                      -                    -                    

85504 Wspieranie rodziny 500                      500                      

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-                    500                      -                    -                    

4580 pozostałe odsetki 500                      -                    -                    -                    

101 187             101 187             33 132               33 132               

w ramach środków na zwroty dotacji do budżetu 

państwa (wraz z odsetkami) - środki własne 

miasta

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=493963

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:59:39

http://www.tcpdf.org

